Старшему воспитателю

детского сада № 55 « Светлячок»

МБОУ «Светлозерской СШ»

                                                                             от__________________________________________

                                                                           ________________________________________

                                                                                      (Ф.И.О. родителя/законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить  моего ребенка

Фамилия __________________________________________

Имя______________________________________________

Отчество__________________________________________

Дата рождения: «____»____________ _______г.

Место рождения_______________________________________________________________

Реквизиты свидетельства  о рождении ребенка: серия___________ №__________________

 Адрес места жительства ребенка_________________________________________________

_____________________________________________________________________________

                                                (адрес по свидетельству о регистрации)

в детский сад № 55 «Светлячок»» МБОУ «Светлозерская СШ», осуществляющего

образовательную деятельность по образовательным программам  дошкольного  образования   с

« ____»  _____________ 20___  г (желаемую дату посещения)

Сведения о выборе языка образования, родного языка из числа языков народов

Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка:

  да;    нет;    язык народов РФ __________________;

Сведения о потребности в обучении ребенка:

 по Образовательной программе дошкольного образования

 по Адаптированной образовательной программе дошкольного образования

 и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания

ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при

наличии)_________________________________________________________________________

Сведения о направленности дошкольной группы:

- общеразвивающая направленность;

         Сведения о необходимом режиме пребывания ребенка:

  9 - часовое пребывание;

  Иной режим пребывания.

Сведения о родителях (законных представителях):

Мама:________________________________________________________________________

Паспорт (реквизиты)____________________________________________________________

                    (№, серия, дата выдачи, кем выдан)

Адрес места жительства _____________________________________________________

Адрес места жительства:_______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес электронной почты, номер телефона:__________________________________________

Документ, подтверждающий установление опеки (при наличии)______________________

_____________________________________________________________________________

Папа:________________________________________________________________________

Паспорт (реквизиты):___________________________________________________________

           (№, серия, дата выдачи, кем выдан)

Адрес места жительства:________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес электронной почты, номер телефона:_________________________________________

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии) :_______________

При наличии у ребёнка братьев и (или) сестер, проживающие в одной с ним семье и имеющие

общее место жительства, обучающиеся  в государственной или муниципальной образовательной

организации, его родители (законные представители) дополнительно в заявлении для приёма

указывают фамилию, имя, отчество (отчество – при наличии) братьев и (или) сестер.

1. __________________________________________________________________________

2. __________________________________________________________________________

3. __________________________________________________________________________

Дата подачи заявления: «___» _____________ 20__ г. _______________________________

                                                                                          (подпись родителя / законного

представителя)

Подписывая настоящее заявление, я подтверждаю свое согласие на обработку моих

персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном

действующим законодательством Российской Федерации (Часть 1 статьи 6 Федерального  закона

от 27.07.2006г.№ 152-ФЗ « О персональных данных)

_______________________ / _______________________________________________ /

                     (подпись)                                                   (инициалы и фамилия)

С  Уставом, лицензией на осуществление  образовательной деятельности, образовательными

программами дошкольного образования  и другими нормативными документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и

обязанностями  воспитанников детского сада      № 55 «Светлячок»» МБОУ Светлозерская СШ»

ознакомлен (а)   ________________________________

                                              (подпись родителя / законного представителя)